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„Hopeless" Colleen Hoover  Czasem odkrycie prawdy może odebrać nadzieję szybciej niż wiara w kłamstwa. To właśnieuświadamia sobie siedemnastoletnia Sky, kiedy spotyka Deana Holdera. Chłopak dorównuje jejzłą reputacją i wzbudza w niej emocje, jakich wcześniej nie znała. W jego obecności Skyodczuwa strach i fascynację, ożywają wspomnienia, o których wolałaby zapomnieć.        

„Bez mojej zgody" Jodi Picoult  Annie nic nie dolega, a mimo to żyje tak, jakby była obłożnie chora. W wieku trzynastu lat majuż za sobą niejedną operację, wielokrotnie oddawała krew, żeby utrzymać przy życiu swojąstarszą siostrę Kate, która we wczesnym dzieciństwie zapadła na białaczkę. Annie zostałapoczęta w sztuczny sposób, tak aby jej tkanki wykazywały pełną zgodność z tkankami siostry.        

„Oskar i pani Róża" Eric-Emmanuel Schmitt  Oskar i pani Róża to wydarzenie literackie na miarę Małego księcia. Czy w ciągu dwunastu dnimożna poznać smak życia i odkryć jego najgłębszy sens? Dziesięcioletni Oskar leży w szpitalu inie wierzy już w żadne bajki. Wtedy na jego drodze staje tajemnicza pani Róża, która ma zasobą karierę zapaśniczki i potrafi znaleźć wyjście z każdej sytuacji.          
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„Zostań jeśli kochasz" Gayle Forman  Poruszająca książka o dającej wsparcie rodzinie, przyjaźni, samotności i znajdowaniu swegomiejsca na ziemi, o umiejętności żegnania się z przeszłością i przyjmowania tego, conadchodzi. "Zostań, jeśli kochasz" opowiada o potędze miłości i wyborach, których każdy z nasmusi dokonać.        

„Niebo jest wszędzie" Jandy Nelson  Siedemnastoletnia Lennie jest załamana po niespodziewanej śmierci starszej siostry. Jedynąosobą, przy której czuje mniejszy ból, jest chłopak siostry, Toby, który cierpi tak samo jak ona.Są ze sobą coraz częściej, coraz bliżej. Nic nie mogą na to poradzić – ani na potworne wyrzutysumienia. Wszystko staje się jeszcze bardziej trudne, gdy w szkole zjawia się nowy chłopak,Joe.        

  „Buszujący w zbożu" J.D.Salinger  Bohaterem 'Buszującego w zbożu' jest szesnastoletni uczeń, Holden Caulfield, który nie mogącpogodzić się z otaczającą go głupotą, podłością, a przede wszystkim zakłamaniem, ucieka zcollege'u i przez kilka dni 'buszuje' po Nowym Jorku, nim wreszcie powróci do domurodzinnego. Historia tych paru dni, którą opowiada swym barwnym językiem, jest na pierwszyrzut oka przede wszystkim zabawna,...        
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  „Melancholia sukuba" Richelle Mead  Sukub to chyba najlepsze zajęcie, jakie można sobie wymarzyć w piekle. Ma się wtedywszystko: seksapil, umiejętności zmiany postaci, fantastyczne ciuchy oraz to, że każdy facetumarłby za jedno spojrzenie lub dotyk (i faktycznie często tak to się kończy). Jednak życieGeorginy Kincaid, sukuba z Seattle, nie jest tak ekscytujące, jak mogłoby się wydawać.        

„Żniwo gniewu" Lucie Di Angeli-Ilovan  Od kresowych miasteczek i okupacji sowieckiej, przez wsie i napotkanych w lasachpartyzantów, po przymusową pracę na folwarku niemieckiego arystokraty i osadnictwo naZiemiach Odzyskanych – oto historia tułaczki dwóch sióstr, Kaszmiry i Maruszki. Tenieprawdopodobne, ale jakże typowe dla mieszkańców Kresów losy stały się osnową "Żniwagniewu".              
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„Dziewczyna ze śniegiem we włosach" Ninni Schulman  Värmland, najbardziej malowniczy zakątek Szwecji. Sylwestrowe popołudnie, Minusdwadzieścia sześć stopni. Dziennikarka Magdalena Hansson wraca po spokój do rodzinnegomiasteczka... Szesnastoletnia Hedda wychodzi na zabawę sylwestrową... Nikt jej już więcej niezobaczy... Czas mija bez żadnej wiadomości. A potem zostaje znalezione ciało nagiejdziewczyny. Czy to Hedda?          

„Drugie życie" S.J.Watson  Fatalne zauroczenie epoki cyfrowej! Kochająca żona – ale ma obsesję na punkcie obcegomężczyzny. Oddana matka – ale jest gotowa wszystko poświęcić. Wie, co robi – ale traci nadsobą kontrolę. Jest niewinna – i winna jak sam diabeł. Prowadzi dwa życia – oba może stracić.          

„WŁADCY DINOZAURÓW"  Victor Milán  Raj – świat powołany do życia przez Ośmiu Stwórców, którzy toczą w nim gry władzy inamiętności – jest rozległą, różnorodną, a często okrutną krainą. Zamieszkują go ludzie, a wrazz nimi psy, koty, fretki, kozy i konie. Jednak w tym świecie dominują dinozaury: dzikie iśmiertelnie niebezpieczne, ale też wykorzystywane jako zwierzęta pociągowe, a nawet doprowadzenia wojen.      
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„Pani Noc" Cassandra Clare  Nocni Łowcy z Los Angeles są głównymi bohaterami powieści „Pani Noc", pierwszej odsłonynajnowszego cyklu Cassandry Clare zatytułowanego „Mroczne Intrygi", kontynuacjibestsellerowej serii „Dary Anioła". Minęło pięć lat od wydarzeń przedstawionych w „MieścieNiebiańskiego Ognia", po których Nocni Łowcy znaleźli się na skraju zagłady. Emma Carstairsnie jest już pogrążoną w żałobie dziewczynką,...      

„Jedz i pracuj nad własnym zdrowiem" Karolina i Maciej Szaciłło  Jedzenie nie może być tylko koniecznością, ani sprowadzać się tylko do przyjemności. Powinnorównież sprzyjać naszemu zdrowiu. Dzięki tej książce nauczycie się przyrządzać pysznepotrawy, w rozsądnym czasie i budżecie, a co więcej – łatwe do zabrania na wynos. Jedz ipracuj... nad własnym zdrowiem  to książka przeznaczona dla wszystkich, którzy cały dzień lubjego dużą część spędzają poza domem. Dla tych, którym brakuje czasu na gotowanie, a obiadnajczęściej jadają w stołówkach, restauracjach lub barach szybkiej obsługi. Dla osóbwydających sporą część budżetu na jedzenie, które im nie służy i nie zawsze smakuje. Dlawszystkich, którzy chcieliby zadbać o zdrowie i nauczyć się przygotowywania prostych orazpełnowartościowych posiłków.    

  „Pyszne dla rodziny i przyjaciół" Joanna Drzazga, Gosia Wieruszewska  Autorki przekonują, że warto powrócić do domowych przyjęć w gronie rodziny i przyjaciół. Zwielu powodów: bo w domu wszyscy czujemy się swobodniej, bo jest to zawsze znacznietańsze, bo sami zadbamy o jakość produktów i nasze zdrowie, bo łatwiej jest zorganizowaćczas dzieciom, bo jest to prawdziwe dzielenie się i obdarowywanie innych, bo udany obiad dajegotującym wielką satysfakcję i przyjemność...      
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  „Spotkamy się drzewem ombu" S.Montefiore  Saga rodzinna osadzona w realiach współczesnej Argentyny. Sofia Solanas dorasta nawspaniałym ranczu położonym na argentyńskiej pampie. Rozpieszczoną, upartą i dumnądziewczynkę kochają wszyscy z wyjątkiem matki, która brakiem uczucia karze córkę za własnepoczucie wyobcowania i niepewności.          

„Pięćdziesiąt twarzy Greya" E.L.James  Studentka literatury Anastasia Steele przeprowadza wywiad z młodym przedsiębiorcąChristianem Greyem. Niezwykle przystojny i błyskotliwy mężczyzna budzi w młodej dziewczynieszereg sprzecznych emocji. Fascynuje ją, onieśmiela, a nawet budzi strach.    
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